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PYYDYSKALASTUS 

Pyydysyksikkömaksu ja pyydysyksiköt (sis. ALV 25,5 %) Kaikki pyydykset 6,00 euroa/yksikkö 
 
Kalastuslupien myynti perustuu seuraaviin pyydysten yksikköarvoihin. Pyydysyksikkömaksu oikeuttaa käyttä-
mään alla olevia pyydyksiä seuraavasti: 
Pyydys     Pyydysyksikköarvo 
Verkko (Pituus max.30 m)       1 py 
Nuotta       10 py 
Rysä tai paunetti          3 py 
 
1 Osakaskuntien pyydysyksikkökalastukseen liittyvät määräykset 

1. Katiskapyynti ja mateen sekä hauen koukkupyynti/iskukoukkupyynti ovat vapautettu pyydysyksikkömak-
susta ja siten vapaat kaikille 

2. Ravun pyyntilupia ei myydä, koska rapurutto on tuhonnut kannat 
3. Onki- ja pilkkikalastus ovat maksuttomia 
4. Kirjolohen saaliskiintiö on enintään 3 kalaa vuorokaudessa per luvanhaltija. Lisäksi kalastajaa kohden on 

voimassa vuosikiintiö, joka on 25 kirjolohta. 
 

2 Osakaskuntien verkkokalastuksen rajoitusalueet, joissa verkkokalastus on kielletty 15.6.–31.8. 
1 Kemijoki Alakorkalossa entisen uiton tukikohdan veneenlaskupaikasta 200 metriä ylävirtaan ja alavir-

taan joen puoliväliin saakka 
2 Ounasjoessa Nivankylän lossirannasta 200 m ylävirtaan ja 500 m alavirtaan 
3 Kemijoki Oikaraisen sillan kohdalta 200 metriä ylävirtaan ja alavirtaan. 
4 Kemijoessa Ryytäkinnivan alapuolelta Tikkasenkarin yläpuolelle 
5 Eteläosassa alue rajoittuu linjaan Sairaalanniemi – Kotisaari - Korvanniemen nokka – Myllyojan suu 
6 Kemijoki alueella, jonka pohjoisrajana on Suutarinkorvan silta - Saarenkylän lossinranta-Likasaari-Koivu-

saari-Ounasjoen silta,  
7 Kemijoki Vartiosaaren (Onnellisten saaren) alapäästä Olkkakosken alle 

Alueet merkitty liitteenä olevaan verkkokieltokarttaan.   
 

Kalastuksessa huomioitavat muut säännökset 
Pyydysten merkintä (Kalastuslaki 48 §) 

Pyydyksiin on merkittävä kalastajan nimi ja yhteystiedot sekä kalastusoikeuden osoittava merkki 
(annetaan luvan oston yhteydessä). Merkintöjen tulee olla selvästi havaittavissa ilman, että pyy-
dystä tarvitsee nostaa vedestä. 
Pyydysten merkintään käytettäviä välineitä ei saa asettaa tai jättää veteen ilman pyydyksiä, lu-
kuun ottamatta kalastamista jäältä, jolloin merkintävaatimukset poikkeavat. 

Salmijärvi:  
- Moottorin käyttö sallittu vain merkatuilla reiteillä rajoitetulla nopeudella. Moottoriuistelu on kielletty. 

 
Kalatalousviranomaisen antamat määräykset koskien Kemijoen pääuomaa 
Lapin ELY-keskuksen päätös LAPELYLY/1523/2024) Muutokset ovat voimassa 31.12.2026 asti:  

- Taimen syysrauhoitus poistettu 1.9.–30.11. 
- Verkkokalastus sallittu 15.8.–30.11. Pois lukien osakaskunnan rajoitukset ks. kohta 2. 
- Onkiminen ja pilkkiminen on sallittu vesialueen omistajan luvalla koski- ja virta- alueella 
 

Pyydyskalastuslupien myy: Ollin Erä ja Kalastus, Rovakatu 31, 96200 ROVANIEMI 
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KALASTONHOITOMAKSU 2026 
Kalastonhoitomaksun maksavat kaikki 18–69-vuotiaat kalastajat, jotka harjoittavat muuta kalastusta kuin 
ongintaa ja pilkintää. Maksun suuruus on 47 euroa/vuosi, 16 euroa/viikko ja 6 euroa/vuorokausi. 

Kalastonhoitomaksun voi maksaa verkossa Kalastonhoitomaksu - Erälupia ja elämyksiä (eraluvat.fi) Eräluvat.fi-
sivujen kautta tai soittamalla Metsähallituksen maksuttomaan palvelunumeroon 020 69 2424, palvelunu-
mero vastaa arkisin kello 9‒15 tai Metsähallituksen palvelupisteissä 

 

https://www.eraluvat.fi/kalastus/kalastonhoitomaksu.html

